
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 30.06.2021  № 359  
  

Об отмене отдельных постановлений 
Администрации Бакчарского района по 
вопросам осуществления муниципального 
контроля  

 

 

 В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить следующие постановления Администрации Бакчарского района: 
1) постановление Администрации Бакчарского района от 23.05.2014       № 313 «Об 

утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 
муниципального образования «Бакчарский район» за исключением автомобильных дорог 
местного значения в границах населенных пунктов»;  

2) постановление Администрации Бакчарского района от 16.05.2016       № 265 «О 
внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского района от 23.05.2014 № 
313 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального 
контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 
муниципального образования «Бакчарский район»; 

3) постановление Администрации Бакчарского района от 26.07.2017        № 445 «О 
внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского района от 23.05.2014 № 
313 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального 
контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 
муниципального образования «Бакчарский район»; 

4) постановление Администрации Бакчарского района от 17.10.2019       № 691 «О 
внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского района № 313 от 
23.05.2014 «Об утверждении административного регламента осуществления 
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного 
значения в границах муниципального образования «Бакчарский район». 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после вступления в силу утвержденного 
Думой Бакчарского района положения о муниципальном контроле на автомобильном 
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, но не 
позднее 1 января 2022 года. 

 
 

Глава района             __________                 С.П. Ревера 


